
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Udzielenie i obsługa kredytów długoterminowych z przeznaczeniem na spłatę wcześniej

zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na rynku krajowym

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIJEWO

1.2.) Oddział zamawiającego: GMINA WIJEWO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050706

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: PARKOWA 1

1.4.2.) Miejscowość: Wijewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 64-150

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński

1.4.7.) Numer telefonu: 65 549 40 85

1.4.8.) Numer faksu: 65 549 47 55

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wijewo@wijewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wijewo.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00263148/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 13:44

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00259111/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263148/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia pn.: „Udzielenie i obsługa kredytów długoterminowych z przeznaczeniem
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na rynku krajowym ”
został podzielony na dwie części:

1. Część I - Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na rynku krajowym, 
2. Część II - Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów
i pożyczek na rynku krajowym

Część I przedmiotu zamówienia: 

Ad 1. W ramach części I przedmiotu zamówienia pn. „Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej
zaciągniętego kredytu na rynku krajowym” przewiduje się udzielenie i obsługę kredytu
długoterminowego w wysokości 559.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu
wcześniej zaciągniętego kredytu. 

- Będzie istniała możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych prowizji i opłat –
odsetki naliczane do dnia spłaty kredytu.
- Uruchomienie kredytu przez Bank nastąpi do dnia 10 grudnia 2021 roku.
- Środki uruchomione będą w formie polecenia przelewu.
- Oprocentowanie kredytu będzie zmienne i ustalone na podstawie stawki bazowej Wibor dla
depozytów 3M notowanej na 2 dni robocze przed rozpoczęciem każdego kolejnego okresu
trzymiesięcznego spłaty raty kapitałowo odsetkowej. Spłata następować będzie na podstawie
zawiadomienia przekazanego przez bank kredytobiorcy. Oprocentowanie będzie stałe w wyżej
wskazanych okresach trzymiesięcznych odpowiadających okresowi przyjętej stawki bazowej.
- Wykonawca jest obowiązanych do skalkulowania i podania w ofercie wyłącznie dwóch stawek
w następujący sposób:
1/ Oprocentowanie kredytu w stosunku do stopy procentowej Wibor 3M według stawki na dzień
04 listopad 2021 roku. Wykonawca jest obowiązany wliczyć wszelkie opłaty do oprocentowania
kredytu w taki sposób, aby skalkulować i przedstawić w ofercie jedną stawkę procentową zwaną
bazową, której wysokość jest wiążąca w całym okresie kredytowania,
2/ Wysokość prowizji liczonej jako % kredytu od całej kwoty kredytu. Przez prowizję należy
rozmieć wszystkie opłaty związane z uruchomieniem kredytu,
3/ Do obliczenia należy przyjąć kalendarz rzeczywisty, tj. 365 dni.
- Forma zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco, kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy
wraz z deklaracją wekslową.
- Zamawiający zastrzega możliwość wykorzystania niniejszej kwoty kredytu lub całkowitej
rezygnacji z niego lub wcześniejszej spłaty bez ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek kosztów.
W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego
wykorzystania.
- Kredytobiorca nie będzie liczył odsetek od kwoty niewykorzystanego kredytu.
- Do złożonej oferty Wykonawca załączy projekt umowy o udzielenie kredytu spełniającej wyżej
wymienione warunki udzielenia zamówienia.
- Karencja w spłacie kapitału: od roku 2022 do roku 2027
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla „Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej
zaciągniętego kredytu na rynku krajowym” (w celu przedstawienia oferentowi zdolności
kredytowej) zamawiający dołącza następujące dokumenty:

1) Uchwała Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie
zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 
2) Opinia regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o możliwości spłaty przez Gminę Wijewo
kredytu długoterminowego.
3) Sprawozdanie roczne Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za 2020 rok.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263148/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4) Sprawozdanie półroczne Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za I półrocze 2021 rok. 
5) Sprawozdanie Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za okres od początku roku do dnia 30 września 2021 rok.
6. Wspólny Słownik Zamówień CPV:
66113000-5 – Usługi udzielania kredytu

7. Zamawiający stawia wymóg w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na
podstawie stosunku pracy osób wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji
zamówienia. 
Rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę osób
wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia. 
Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania kontroli zatrudnienia przez Państwową
Inspekcję Pracy na każdym etapie realizacji przedmiotu zamówienia celem sprawdzenia
spełnienia ww. warunku Uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez
wykonawcę wymagań związanych z zatrudnianiem osób: 
Celem zweryfikowania niniejszego Zamawiający zastrzega sobie prawo do złożenia aktualnego
oświadczenia przez Wykonawcę na każdym etapie realizacji przedmiotu zamówienia. 
Sankcje z tytułu niespełnienia wymagań związanych z zatrudnianiem osób: 
Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia na podst. umowy o pracę osób wykonujących czynności
określonych powyżej Zamawiający przewiduje karę umowną – w wysokości 1 000,00 zł za każdą
osobę w stosunku do której stwierdzono niedopełnienie obowiązku zatrudnienia na podst.
Umowy o pracę.
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2
pkt. 2 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia pn.: „Udzielenie i obsługa kredytów długoterminowych z przeznaczeniem
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na rynku krajowym ”
został podzielony na dwie części:

1. Część I - Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na rynku krajowym, 
2. Część II - Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i
pożyczek na rynku krajowym

Część I przedmiotu zamówienia: 

Ad 1. W ramach części I przedmiotu zamówienia pn. „Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej
zaciągniętego kredytu na rynku krajowym” przewiduje się udzielenie i obsługę kredytu
długoterminowego w wysokości 559.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu
wcześniej zaciągniętego kredytu. 

- Będzie istniała możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych prowizji i opłat –
odsetki naliczane do dnia spłaty kredytu.
- Uruchomienie kredytu przez Bank nastąpi do dnia 10 grudnia 2021 roku.
- Środki uruchomione będą w formie polecenia przelewu.
- Oprocentowanie kredytu będzie zmienne i ustalone na podstawie stawki bazowej Wibor dla
depozytów 3M notowanej na 2 dni robocze przed rozpoczęciem każdego kolejnego okresu
trzymiesięcznego spłaty raty kapitałowo odsetkowej. Spłata następować będzie na podstawie
zawiadomienia przekazanego przez bank kredytobiorcy. 

- Okres na jaki zostanie udzielony kredyt: 10 grudzień 2021 rok – 10 grudzień 2031 rok
- Odsetki płatne w ratach kwartalnych począwszy od dnia 10 grudnia 2021roku, ostatnia rata do
10 grudnia 2031roku.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263148/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- Kapitał kredytu płatny w ratach kwartalnych począwszy od 31 marca 2028 roku – ostatnia rata
10 grudzień 2031 roku

Harmonogram spłat rat kredytu:
1. rata kredytu: 31 marca 2028r. – 34.937,50zł
2. rata kredytu: 30 czerwca 2028r. – 34.937,50zł
3. rata kredytu: 30 września 2028r. – 34.937,50zł
4. rata kredytu: 31 grudnia 2028r. – 34.937,50zł
5. rata kredytu: 31 marca 2029r. – 34.937,50zł
6. rata kredytu: 30 czerwca 2029r. – 34.937,50zł
7. rata kredytu: 30 września 2029r. – 34.937,50zł
8. rata kredytu: 31 grudnia 2029r. – 34.937,50zł
9. rata kredytu: 31 marca 2030r. – 34.937,50zł
10. rata kredytu: 30 czerwca 2030r. – 34.937,50zł
11. rata kredytu: 30 września 2030r. – 34.937,50zł
12. rata kredytu: 31 grudnia 2030r. – 34.937,50zł
13. rata kredytu: 31 marca 2031r. – 34.937,50zł
14. rata kredytu: 30 czerwca 2031r. – 34.937,50zł
15. rata kredytu: 30 września 2031r. – 34.937,50zł
16. rata kredytu: 10 grudnia 2031r. – 34.937,50zł

- Wykonawca jest obowiązanych do skalkulowania i podania w ofercie wyłącznie dwóch stawek
w następujący sposób:
1/ Oprocentowanie kredytu w stosunku do stopy procentowej Wibor 3M według stawki na dzień
04 listopad 2021 roku. Wykonawca jest obowiązany wliczyć wszelkie opłaty do oprocentowania
kredytu w taki sposób, aby skalkulować i przedstawić w ofercie jedną stawkę procentową zwaną
bazową, której wysokość jest wiążąca w całym okresie kredytowania,
2/ Wysokość prowizji liczonej jako % kredytu od całej kwoty kredytu. Przez prowizję należy
rozmieć wszystkie opłaty związane z uruchomieniem kredytu,
3/ Do obliczenia należy przyjąć kalendarz rzeczywisty, tj. 365 dni.
- Forma zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco, kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy
wraz z deklaracją wekslową.
- Zamawiający zastrzega możliwość wykorzystania niniejszej kwoty kredytu lub całkowitej
rezygnacji z niego lub wcześniejszej spłaty bez ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek kosztów.
W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego
wykorzystania.
- Kredytobiorca nie będzie liczył odsetek od kwoty niewykorzystanego kredytu.
- Do złożonej oferty Wykonawca załączy projekt umowy o udzielenie kredytu spełniającej wyżej
wymienione warunki udzielenia zamówienia.
- Karencja w spłacie kapitału: od roku 2022 do roku 2027
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla „Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej
zaciągniętego kredytu na rynku krajowym” (w celu przedstawienia oferentowi zdolności
kredytowej) zamawiający dołącza następujące dokumenty:

1) Uchwała Nr XXVI/201/2021 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie
zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 
2) Opinia regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o możliwości spłaty przez Gminę Wijewo
kredytu długoterminowego.
3) Sprawozdanie roczne Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za 2020 rok.
4) Sprawozdanie półroczne Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za I półrocze 2021 rok. 
5) Sprawozdanie Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za okres od początku roku do dnia 30 września 2021 rok.
6. Wspólny Słownik Zamówień CPV:
66113000-5 – Usługi udzielania kredytu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263148/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



7. Zamawiający stawia wymóg w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na
podstawie stosunku pracy osób wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji
zamówienia. 
Rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę osób
wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia. 
Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania kontroli zatrudnienia przez Państwową
Inspekcję Pracy na każdym etapie realizacji przedmiotu zamówienia celem sprawdzenia
spełnienia ww. warunku Uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez
wykonawcę wymagań związanych z zatrudnianiem osób: 
Celem zweryfikowania niniejszego Zamawiający zastrzega sobie prawo do złożenia aktualnego
oświadczenia przez Wykonawcę na każdym etapie realizacji przedmiotu zamówienia. 
Sankcje z tytułu niespełnienia wymagań związanych z zatrudnianiem osób: 
Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia na podst. umowy o pracę osób wykonujących czynności
określonych powyżej Zamawiający przewiduje karę umowną – w wysokości 1 000,00 zł za każdą
osobę w stosunku do której stwierdzono niedopełnienie obowiązku zatrudnienia na podst.
Umowy o pracę.
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2
pkt. 2 ustawy Pzp.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Przedmiot zamówienia pn.: „Udzielenie i obsługa kredytów długoterminowych z przeznaczeniem
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na rynku krajowym ”
został podzielony na dwie części:

1. Część I - Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na rynku krajowym, 
2. Część II - Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów
i pożyczek na rynku krajowym
Część II przedmiotu zamówienia:

Ad 2. W ramach części II przedmiotu zamówienia pn. „Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na rynku krajowym” przewiduje się
udzielenie kredytu w wysokości 1.050.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

- Będzie istniała możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych prowizji i opłat –
odsetki naliczane do dnia spłaty kredytu.
- Uruchomienie kredytu przez Bank nastąpi do dnia 10 grudnia 2021 roku.
- Środki uruchomione będą w formie polecenia przelewu.
- Oprocentowanie kredytu będzie zmienne i ustalone na podstawie stawki bazowej Wibor dla
depozytów 3M notowanej na 2 dni robocze przed rozpoczęciem każdego kolejnego okresu
trzymiesięcznego spłaty raty kapitałowo odsetkowej. Spłata następować będzie na podstawie
zawiadomienia przekazanego przez bank kredytobiorcy. Oprocentowanie będzie stałe w wyżej
wskazanych okresach trzymiesięcznych odpowiadających okresowi przyjętej stawki bazowej.
- Wykonawca jest obowiązanych do skalkulowania i podania w ofercie wyłącznie dwóch stawek
w następujący sposób:
1/ Oprocentowanie kredytu w stosunku do stopy procentowej Wibor 3M według stawki na dzień
04 listopad 2021 roku. Wykonawca jest obowiązany wliczyć wszelkie opłaty do oprocentowania
kredytu w taki sposób, aby skalkulować i przedstawić w ofercie jedną stawkę procentową zwaną
bazową, której wysokość jest wiążąca w całym okresie kredytowania,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263148/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2/ Wysokość prowizji liczonej jako % kredytu od całej kwoty kredytu. Przez prowizję należy
rozmieć wszystkie opłaty związane z uruchomieniem kredytu,
3/ Do obliczenia należy przyjąć kalendarz rzeczywisty, tj. 365 dni.
- Forma zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco, kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy
wraz z deklaracją wekslową.
- Zamawiający zastrzega możliwość wykorzystania niniejszej kwoty kredytu lub całkowitej
rezygnacji z niego lub wcześniejszej spłaty bez ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek kosztów.
W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego
wykorzystania.
- Kredytobiorca nie będzie liczył odsetek od kwoty niewykorzystanego kredytu.
- Do złożonej oferty Wykonawca załączy projekt umowy o udzielenie kredytu spełniającej wyżej
wymienione warunki udzielenia zamówienia.
- Karencja w spłacie kapitału: od roku 2022 do roku 2027
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla „Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na rynku krajowym” (w celu
przedstawienia oferentowi zdolności kredytowej) zamawiający dołącza następujące dokumenty:

1) Uchwała Nr XXVI/200/2021 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie
zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 
2) Opinia regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o możliwości spłaty przez Gminę Wijewo
kredytu długoterminowego.
3) Sprawozdanie roczne Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za 2020 rok.
4) Sprawozdanie półroczne Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za I półrocze 2021 rok. 
5) Sprawozdanie Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za okres od początku roku do dnia 30 września 2021 rok.
1. Wspólny Słownik Zamówień CPV:
66113000-5 – Usługi udzielania kredytu

2. Zamawiający stawia wymóg w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na
podstawie stosunku pracy osób wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji
zamówienia. 
Rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę osób
wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia. 
Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania kontroli zatrudnienia przez Państwową
Inspekcję Pracy na każdym etapie realizacji przedmiotu zamówienia celem sprawdzenia
spełnienia ww. warunku Uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez
wykonawcę wymagań związanych z zatrudnianiem osób: 
Celem zweryfikowania niniejszego Zamawiający zastrzega sobie prawo do złożenia aktualnego
oświadczenia przez Wykonawcę na każdym etapie realizacji przedmiotu zamówienia. 
Sankcje z tytułu niespełnienia wymagań związanych z zatrudnianiem osób: 
Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia na podst. umowy o pracę osób wykonujących czynności
określonych powyżej Zamawiający przewiduje karę umowną – w wysokości 1 000,00 zł za każdą
osobę w stosunku do której stwierdzono niedopełnienie obowiązku zatrudnienia na podst.
Umowy o pracę.
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2
pkt. 2 ustawy Pzp.

Po zmianie: 
Przedmiot zamówienia pn.: „Udzielenie i obsługa kredytów długoterminowych z przeznaczeniem
na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na rynku krajowym ”
został podzielony na dwie części:

1. Część I - Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na rynku krajowym, 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263148/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2. Część II - Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów
i pożyczek na rynku krajowym
Część II przedmiotu zamówienia:
Część II przedmiotu zamówienia:

Ad 2. W ramach części II przedmiotu zamówienia pn. „Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na rynku krajowym” przewiduje się
udzielenie kredytu w wysokości 1.050.000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę zobowiązań z tytułu
wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.

- Będzie istniała możliwość wcześniejszej spłaty kredytu bez dodatkowych prowizji i opłat –
odsetki naliczane do dnia spłaty kredytu.
- Uruchomienie kredytu przez Bank nastąpi do dnia 10 grudnia 2021 roku.
- Środki uruchomione będą w formie polecenia przelewu.
- Oprocentowanie kredytu będzie zmienne i ustalone na podstawie stawki bazowej Wibor dla
depozytów 3M notowanej na 2 dni robocze przed rozpoczęciem każdego kolejnego okresu
trzymiesięcznego spłaty raty kapitałowo odsetkowej. Spłata następować będzie na podstawie
zawiadomienia przekazanego przez bank kredytobiorcy.

- Okres na jaki zostanie udzielony kredyt: 10 grudzień 2021 rok – 10 grudzień 2042 rok
- Odsetki płatne w ratach kwartalnych począwszy od dnia 10 grudnia 2021 roku, ostatnia rata do
10 grudnia 2042 roku. - Kapitał kredytu płatny w ratach kwartalnych począwszy od 31 marca
2028 roku – ostatnia rata 10 grudzień 2042 roku
Harmonogram spłat rat kredytu:
1. rata kredytu: 31 marca 2028r. – 17.500,00 zł
2. rata kredytu: 30 czerwca 2028r. – 17.500,00 zł
3. rata kredytu: 30 września 2028r. – 17.500,00 zł
4. rata kredytu: 31 grudnia 2028r. – 17.500,00 zł
5. rata kredytu: 31 marca 2029r. – 17.500,00 zł
6. rata kredytu: 30 czerwca 2029r. – 17.500,00 zł
7. rata kredytu: 30 września 2029r. – 17.500,00 zł
8. rata kredytu: 31 grudnia 2029r. – 17.500,00 zł
9. rata kredytu: 31 marca 2030r. – 17.500,00 zł
10. rata kredytu: 30 czerwca 2030r. – 17.500,00 zł
11. rata kredytu: 30 września 2030r. – 17.500,00 zł
12. rata kredytu: 31 grudnia 2030r. – 17.500,00 zł
13. rata kredytu: 31 marca 2031r. – 17.500,00 zł
14. rata kredytu: 30 czerwca 2031r. – 17.5000,00 zł
15. rata kredytu: 30 września 2031r. – 17.500,00 zł
16. rata kredytu: 31 grudnia 2031r. – 17.500,00 zł
17. rata kredytu: 31 marca 2032r. – 17.500,00 zł
18. rata kredytu: 30 czerwca 2032r. – 17.500,00 zł
19. rata kredytu: 30 września 2032r. – 17.500,00 zł
20. rata kredytu: 31 grudnia 2032r. – 17.500,00 zł
21. rata kredytu: 31 marca 2033r. – 17.500,00 zł
22. rata kredytu: 30 czerwca 2033r. – 17.500,00 zł
23. rata kredytu: 30 września 2033r. – 17.500,00 zł
24. rata kredytu: 31 grudnia 2033r. – 17.500,00 zł
25. rata kredytu: 31 marca 2034r. – 17.500,00 zł
26. rata kredytu: 30 czerwca 2034r. – 17.500,00 zł
27. rata kredytu: 30 września 2034r. – 17.500,00 zł
28. rata kredytu: 31 grudnia 2034r. – 17.500,00 zł
29. rata kredytu: 31 marca 2035r. – 17.500,00 zł
30. rata kredytu: 30 czerwca 2035r. – 17.5000,00 zł

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263148/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



31. rata kredytu: 30 września 2035r. – 17.500,00 zł
32. rata kredytu: 31 grudnia 2035r. – 17.500,00 zł
33. rata kredytu: 31 marca 2036r. – 17.500,00 zł
34. rata kredytu: 30 czerwca 2036r. – 17.500,00 zł
35. rata kredytu: 30 września 2036r. – 17.500,00 zł
36. rata kredytu: 31 grudnia 2036r. – 17.500,00 zł
37. rata kredytu: 31 marca 2037r. – 17.500,00 zł
38. rata kredytu: 30 czerwca 2037r. – 17.500,00 zł
39. rata kredytu: 30 września 2037r. – 17.500,00 zł
40. rata kredytu: 31 grudnia 2037r. – 17.500,00 zł
41. rata kredytu: 31 marca 2038r. – 17.500,00 zł
42. rata kredytu: 30 czerwca 2038r. – 17.500,00 zł
43. rata kredytu: 30 września 2038r. – 17.500,00 zł
44. rata kredytu: 31 grudnia 2038r. – 17.500,00 zł
45. rata kredytu: 31 marca 2039r. – 17.500,00 zł
46. rata kredytu: 30 czerwca 2039r. – 17.5000,00 zł
47. rata kredytu: 30 września 2039r. – 17.500,00 zł
48. rata kredytu: 31 grudnia 2039r. – 17.500,00 zł
49. rata kredytu: 31 marca 2040r. – 17.500,00 zł
50. rata kredytu: 30 czerwca 2040r. – 17.500,00 zł
51. rata kredytu: 30 września 2040r. – 17.500,00 zł
52. rata kredytu: 31 grudnia 2040r. – 17.500,00 zł
53. rata kredytu: 31 marca 2041r. – 17.500,00 zł
54. rata kredytu: 30 czerwca 2041r. – 17.500,00 zł
55. rata kredytu: 30 września 2041r. – 17.500,00 zł
56. rata kredytu: 31 grudnia 2041r. – 17.500,00 zł
57. rata kredytu: 31 marca 2042r. – 17.500,00 zł
58. rata kredytu: 30 czerwca 2042r. – 17.500,00 zł
59. rata kredytu: 30 września 2042r. – 17.500,00 zł
60. rata kredytu: 10 grudnia 2042r. – 17.500,00 zł

- Wykonawca jest obowiązanych do skalkulowania i podania w ofercie wyłącznie dwóch stawek
w następujący sposób:
1/ Oprocentowanie kredytu w stosunku do stopy procentowej Wibor 3M według stawki na dzień
04 listopad 2021 roku. Wykonawca jest obowiązany wliczyć wszelkie opłaty do oprocentowania
kredytu w taki sposób, aby skalkulować i przedstawić w ofercie jedną stawkę procentową zwaną
bazową, której wysokość jest wiążąca w całym okresie kredytowania,
2/ Wysokość prowizji liczonej jako % kredytu od całej kwoty kredytu. Przez prowizję należy
rozmieć wszystkie opłaty związane z uruchomieniem kredytu,
3/ Do obliczenia należy przyjąć kalendarz rzeczywisty, tj. 365 dni.
- Forma zabezpieczenia kredytu: weksel in blanco, kontrasygnowany przez Skarbnika Gminy
wraz z deklaracją wekslową.
- Zamawiający zastrzega możliwość wykorzystania niniejszej kwoty kredytu lub całkowitej
rezygnacji z niego lub wcześniejszej spłaty bez ponoszenia z tego tytułu jakichkolwiek kosztów.
W przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, odsetki liczone będą za okres jego faktycznego
wykorzystania.
- Kredytobiorca nie będzie liczył odsetek od kwoty niewykorzystanego kredytu.
- Do złożonej oferty Wykonawca załączy projekt umowy o udzielenie kredytu spełniającej wyżej
wymienione warunki udzielenia zamówienia.
- Karencja w spłacie kapitału: od roku 2022 do roku 2027
Szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia dla „Udzielenie kredytu na spłatę wcześniej
zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na rynku krajowym” (w celu
przedstawienia oferentowi zdolności kredytowej) zamawiający dołącza następujące dokumenty:

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263148/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Uchwała Nr XXVI/200/2021 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie
zaciągnięcia kredytu na spłatę wcześniej zaciągniętego kredytu na rynku krajowym 
2) Opinia regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu o możliwości spłaty przez Gminę Wijewo
kredytu długoterminowego.
3) Sprawozdanie roczne Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za 2020 rok.
4) Sprawozdanie półroczne Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za I półrocze 2021 rok. 
5) Sprawozdanie Rb-NDS, Rb-Z, Rb-N za okres od początku roku do dnia 30 września 2021 rok.
1. Wspólny Słownik Zamówień CPV:
66113000-5 – Usługi udzielania kredytu

2. Zamawiający stawia wymóg w zakresie zatrudnienia przez wykonawcę lub podwykonawcę na
podstawie stosunku pracy osób wykonujących niżej wskazane czynności w zakresie realizacji
zamówienia. 
Rodzaj czynności niezbędnych do realizacji zamówienia, których dotyczą wymagania
zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę osób
wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia. 
Sposób weryfikacji zatrudnienia tych osób: 
Zamawiający zastrzega sobie prawo do dokonania kontroli zatrudnienia przez Państwową
Inspekcję Pracy na każdym etapie realizacji przedmiotu zamówienia celem sprawdzenia
spełnienia ww. warunku Uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez
wykonawcę wymagań związanych z zatrudnianiem osób: 
Celem zweryfikowania niniejszego Zamawiający zastrzega sobie prawo do złożenia aktualnego
oświadczenia przez Wykonawcę na każdym etapie realizacji przedmiotu zamówienia. 
Sankcje z tytułu niespełnienia wymagań związanych z zatrudnianiem osób: 
Za niedopełnienie wymogu zatrudnienia na podst. umowy o pracę osób wykonujących czynności
określonych powyżej Zamawiający przewiduje karę umowną – w wysokości 1 000,00 zł za każdą
osobę w stosunku do której stwierdzono niedopełnienie obowiązku zatrudnienia na podst.
Umowy o pracę.
Zamawiający nie stawia wymagań w zakresie zatrudnienia osób, o których mowa w art. 96 ust. 2
pkt. 2 ustawy Pzp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-11-15 10:00

Po zmianie: 
2021-11-18 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-11-15 10:15

Po zmianie: 
2021-11-18 10:15

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00263148/01 z dnia 2021-11-09

2021-11-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Udzielenie i obsługa kredytów długoterminowych z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek na rynku krajowym
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WIJEWO
	1.2.) Oddział zamawiającego: GMINA WIJEWO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 411050706
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: PARKOWA 1
	1.4.2.) Miejscowość: Wijewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 64-150
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
	1.4.7.) Numer telefonu: 65 549 40 85
	1.4.8.) Numer faksu: 65 549 47 55
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wijewo@wijewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wijewo.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00263148/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-11-09 13:44

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00259111/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



